HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN

*

Số 19 - CV/BTG&DVHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 02 tháng 6 năm 2025

Báo cáo kết quả thực hiện chương trình,

 đề án, dự án cung cấp thông tin cơ sở

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

 Thực hiện Công văn số 241-CV/BTGDVTU, ngày 02/6/2025 của Ban Tuyên

giáo và Dân vận Tỉnh ủy về xây dựng Báo cáo kết quả thực hiện chương trình, đề

án, dự án cung cấp thông tin cơ sở; Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy đề

nghị:

1. Ủy ban nhân dân huyện tham mưu xây dựng dự thảo Báo cáo của Ban

Thường vụ Huyện ủy về báo cáo kết quả thực hiện chương trình đề án, dự án cung

cấp thông tin cơ sở (theo Đề cương gửi kèm).

2. Báo cáo đảm bảo chất lượng, khách quan, sát với tình hình thực tiễn của địa

phương, cơ quan, đơn vị và gửi về Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy trước

17h00,  ngày 03/6/2025 để tổng hợp báo cáo Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy,

Ban Thường vụ Huyện ủy.

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu BTG&DVHU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Thị Tuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T14:16:35+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T14:16:49+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!